
Níže uvedený finančni úřad oznamuje, že

'pde dne B..qj..~..2.Q.t(l. do dne t4...~ I.(ď.Q .
Je v budovi .E.II. Y....tfJ.l«!.ll(ll. YM.F...Iill. e, dveff I.f!.I. patro I...~ .
ve dnech ..•.!.!(JN.M..Jl..T" $.L~I.:II..A. od ....••~ •..III.. hod. do fl ..tII!.. hod.

vyloĎn k vefeJnému nahlédnutf hromadný pfedplsný seznam o

VYMĚŘENí DANĚ Z NEMOVITOSTí
NA ROK ...2O'1Il....

za nemovitosti nachueJlc1 se v územnlm obvodu uvedeného flnančoiho úfadu..........::.=:~~:::..p.liii:: ..::.=..n.=:: : .
Proti vyměfeni daně se mohou poplatnlcl uvedeni v tomto hromadném pfedplsném seznamu odvolat pisemni nebo ústně

do protokolu u správce dani ve lhůtě 30 dnů ode dne, který následuje po dni ukon~f vylolenl tohoto hromadného pfedplsného
seznamu. Odvoláni nemá odkladný účinek, tJ. nestavf p\ac:enf a vymjhinf dani. OdchyluJ"'1 se vymifená daň od přiznáni k dani,
lze Udat v odvolaci lhůtě o sd6Ieni důvodu rozdilu mezi stanoveným dMovým úkladem a dani, Jei byla pOznána nebo za řízeni
uznána. Doba počinaJicl dnem, který následuje po dni poctAni ládostl, a koněicl dnem, kdy byl poplatnik vyrozuměn o důvodech
stanoveni dani, se nepočltá do běhu odvolaci lhůty.

Vymifená daň Je splatná:
a) u poplatnlků dani provozujlclch zern6dilskou výrobu a chov ryb ve ~u st.jných splátkách, a to nejpozdiJI do 31. srpna

a do 30. listopadu bi!ného zdaňovadho obdobl,
b} u ostatnich popIatnlkíl dani ve dvou stejných spWkjch, a to neJpozdijI do 31. kvttna a do 30. listopadu bi!ného zdaňovaclho

obdobl. .'
Nepfesihn ••n ročnl daň z nemovitosti ěás1ku 5 000 Kč, je splatni najednou, a to nejpozději do 31. května btin'ho zdaňovaclho

obdob I. Ke steJn6mu datu lze daň z nemovitosti zaplatit najednou I pil vyHl čistce.
Rozdll mezi daňovou povinnosti, kteri je splatná podle hromac:lnMlo pl'edplsného seznamu, a částkou, která byla JI! na dani,

splatné najednou nebo v zákonných spl6tkich, zaplacena a zvýienl dani ~ z důvodu, fa pflznánl nebylo podáno včas,
Je splatné do 30 dnů ode dne, JIm! končl vylo!enl hromadného pledpIsného seznamu.

Z čistek, které nebyly zaplaceny vfaa, se pIatf úrok z procleni za.kddý den prodIenl, poěfnaje dnem následujlclm po dni splat·
nostl a! do dne platby včetni, a to ode dne původnlho dne splmo.tl •
. Splatni a nezaplacená daň, včetni pl'fsluienstvf dani, se vym'''' výkonem daňové nebo soudnl exekuce.
Poplatnlkům, kteft nejsou uvedeni v hromadném pfedplsn6m seznamu, byla vymilena celková daňová povinnost v územnim

obvodu pflslulného flnančnlho úfadu dnem zákonného terminu pro podáni daňového pflzn'nl v částce dani ve výll, jak JI naposled
stanovil pravomocni sprjvce dani, nebo Jim bude zasl'" P ~ ~ ~ ,.. :
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FINANCHf Ol\ADv _~m. .~~ 10. .,A4N~1W/1.l_
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